σε περίπτωση ανωνύμων εταιρειών, εφόσον έχουν εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή 

τους και

γ) οι υπεύθυνες δηλώσεις, χωρίς θεώρηση του γνησίου υπογραφής, εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της 

πρόσκλησης για την υποβολή των δικαιολογητικών.

7. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο προϋπολογισμός των εργασιών ανέρχεται σε ογδόντα χιλιάδες δεκατρία ευρώ και έντεκα λεπτά.

(80.013,11 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Η δαπάνη θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού Εξόδων της Π.Δ.Μ., στον ΑΛΕ 

241010603101.0073 (ΚΑΠ ΓΕΩΡΓΙΚΑ) του οικονομικού έτους 2026. 

8. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΠΛΗΡΩΜΗ – ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

Σελίδα 7 από 7